[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

                                                                               ПРОЕКТ
с. Туринская Слобода
О внесении изменений в Постановление администрации Слободо-Туринского сельского поселения от 12 декабря 2017 года №422 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Подготовка и выдача
градостроительного плана земельного участка»
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", на основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 N 403 "Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства", руководствуясь Уставом Слободо-Туринского сельского поселения, Постановлением администрации Слободо-Туринского сельского поселения от 14.11.2012 г. №590 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Слободо-Туринского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Постановление администрации Слободо-Туринского сельского поселения от 12 декабря 2017 года №422 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПЛАНА ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА».

2. Внести Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный Постановлением администрации Слободо-Туринского сельского поселения от 12 декабря 2017 года №422 (далее – Административный регламент) следующие изменения:
2.1. Наименование Административного регламента изложить в следующей редакции:

«АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

"предоставление ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПЛАНА ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА"

2.2. В пункте 1 Административного регламента слова «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка» заменить словами «Предоставление градостроительного плана земельного участка».

2.3. В пункте 3 Административного регламента слова «подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка» заменить словами: «предоставление градостроительного плана земельного участка».

2.4. В пункте 6 Административного регламента слова «календарных дней» заменить словами «рабочих дней».
2.5. В абзаце шестом пункта 23 Административного регламента слова «календарных дней» заменить словами «рабочих дней».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Слободо - Туринского

сельского поселения                                                                           Ю.В.Сабуров

2